



SPWZOZ/KF-3.III-382/40.1/2022/K.I.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 40/TP/D/2022 na Dostawę sprzętu i aparatury medycznej do SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 7 pakietów.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tonometr bezkontaktowy o parametrach zakres pomiaru od 0 do 60 mmHg, co jest rozwiązaniem lepszym niż wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Roz. X. Pkt. 10 SWZ:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w/w punktu na:

10. Jako przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą dla każdego oferowanego produktu (jeśli dany produkt tego wymaga: katalogów z dokładnym opisem produktu, certyfikatów lub deklaracji zgodności. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca dostarczy instrukcję, opis techniczny oraz kartę gwarancyjną.

Uzasadnienie: Składając wraz z ofertą katalog produktu oraz stosowne certyfikaty, Zamawiający będzie mógł ocenić spełnienie wymagań zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Instrukcje, karty gwarancyjne i opisy techniczne dostarczane zazwyczaj razem ze sprzętem i przy okazji szkolenia personelu w toku badania ofert są zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje jedynie od wymogu dostarczenia wraz z ofertą kart gwarancyjnych.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 7, pkt 6:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wydruk na papierze termicznym typu składanka, format A5, z możliwością wydruku na drukarce w formacie A4?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 7, pkt 8:

Czy Zamawiający dopuści próbkowanie sygnału 1kHz z próbkowaniem impulsu stymulatora 75kHz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 7, pkt 9:

Czy Zamawiający dopuści pamięć 300 badań z możliwością łatwego eksportu zapisów na pamięć USB?
Zwracamy uwagę, że zapis z punktu 9. spełnia tylko jeden producent aparatów EKG i zapis ten uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu 7, pkt 10:

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez modułu Bluetooth?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu 7, pkt 11:

Czy Zamawiający dopuści brak eksportu przez chmurę i-email?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu 7, pkt 11:

Czy Zamawiający dopuści formaty eksportu: tylko PDF i XML?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu 7, pkt 13:

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wbudowanym zaawansowanym oprogramowaniem do interpretacji i analizy EKG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu 7, pkt 16:

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu EKG wyposażony w kosz na akcesoria, 4 koła z hamulcami, kompatybilny z oferowanym aparatem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 11 – dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9:

Środkiem dyscyplinującym Wykonawcę do należytego wykonania umowy stanowią kary umowne.

Wnoskujemy o modyfikację w/w punktu na:

W przypadku niedostarczenia, odmowy dostarczenia przedmiotu umowy w terminach określonych w § 2 umowy, bądź zwłoki w jego dostarczeniu Zamawiający jest uprawniony do zakupu tego zamówienia u podmiotu trzeciego na ryzyko Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany do zwrotu różnicy w kosztach zakupu. Przed dokonaniem zakupu u podmiotu trzeciego, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia, wyznaczając mu dodatkowy, nie krótszy niż 7 dniowy termin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 – dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9:

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie w/w ustępu o następujące zastrzeżenie:

Przed dokonaniem zakupu u podmiotu trzeciego, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia, wyznaczając mu dodatkowy, nie krótszy niż 7 dniowy termin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 – dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niezrealizowaną, niezafakturowaną część dostawy w terminie część dostawy na: 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 – dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosiła 10% wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15 - dotyczy wzoru umowy §7 ust. 4:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy opisana w ustępie 4 kara dotyczy nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy, a jeśli tak czy będzie rzeczywiście naliczana od niezafakturowanej części dostaw?

Odpowiedź: Tak, będzie naliczana od niezafakturowanej części dostaw.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 16 - dotyczy wzoru umowy §7 ust. 4:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 0,2% wartości urządzenia, którego zwłoka dotyczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17 – dotyczy wzoru umowy:

Z uwagi na dynamicznie rozwijającą się sytuację w kraju oraz na świecie proponujemy dodanie do umowy paragrafu o następującej treści:

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.
3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 - dotyczy wzoru umowy § 10:

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sekretariat: 91/ 578 92 03
Fax.: 91/ 391 18 83
e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005
www.zozstargard.pl

z up. Dyrektora

KIEROWNIA
Zespołu Poradni Specjalistycznych
SPWZCZ w Stargardzie

Rafał Tomasz Dziubek

Rejestr Wojewody: 000000017670

NIP: 854-19-38-710
REGON: 000304562
KRS: 0000005388

BDO:000108337